Совет сельского поселения Куганакбашевский   сельсовет

 муниципального  района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан

ΚАРАР

                                                                       РЕШЕНИЕ

«05» октябрь 2016 йыл

                 №  23-1                               «05»  октября 2016 года
  «О внесении изменений  и дополнений в решение  Совета сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан»
№ 7-1 от 17 декабря 2015 года «О бюджете  сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и пунктом 13 Решения Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан № 7-1 от 17 декабря 2015 года  «О бюджете сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016 год  и плановый период 2017 и 2018 годов» Совет сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортстан   решил:

        1.Внести изменения  по разделам, подразделам, целевым статьям (программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  в приложения  № 5, 7, 9 к Решению Совета сельского поселения  Куганакбашевский  сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2015 года № 7-1 «О бюджете сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района  Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016год  и плановый период 2017 и 2018 годов»
                                                                                                                                             В рублях
	Код бюджетной классификации
	группа
	2016 год

	\0104\791\99\0\00\02040\852\290.1.3\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	013-1112
	+10000,00

	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	013-1112
	-4000,00

	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.4\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	013-1112
	-100,00

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан:

- дефицит бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района в сумме 5900,00 рублей» согласно приложению № 11 «Источники финансирования дефицита сельского поселения Куганакбашевский  сельсовет бюджета муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан в сумме» к настоящему решению».

Приложение №11

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
 на 2016 год

	Код бюджетной классификации Российской  Федерации
	Наименование
	Сумма (руб.коп.)

	админи-стратора
	Источников финансирования дефицита бюджета муниципального района
	показателя

	1
	2
	3
	4

	791

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	23344,27

	791
	01 05 02 0110 0000 001
	Прочие остатки денежных средств на начало отчетного периода бюджета муниципального района
	23355,80

	791
	01 05 02 0110 0000 002
	Прочие остатки денежных средств на конец отчетного периода бюджета муниципального района
	11,53

3.Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию после его принятия и подписания в установленном порядке.

Глава  сельского поселения
Куганакбашевский   сельсовет

Ф.Х.Вильданов
[image: image1.png]

БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА4Ы                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

     СТ*РЛЕБАШ РАЙОНЫ

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ:                                                КУГАНАКБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  %УFАНА%БАШ АУЫЛ СОВЕТЫ                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

         АУЫЛ БИЛ*М*;Е
 СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ  РАЙОН

           ХАКИМИ*ТЕ

            РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453172, %у2анаkбаш ауылы, М8кт8п урамы,5                              453172, с.Куганакбаш, ул.Школьная, 5

                           Тел.2-74-40, 2-74-18                                                                                          Тел.2-74-40, 2-74-18
e-mail admkuganakbash8@rambler.ru                                           e-mail admkuganakbash8@rambler.ru

№  799 от «05» октября 2016 г

 Зам.главы Администрации

по финансовым вопросам-

начальнику финансового

управления  В.Г.Шариповой

Администрация сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального  района Стерлибашевский район Республики Башкортостан  просит Вас

1.направить остаток средства на 01.01.2016 года на оплату штрафа по исполнительному листу и внести соответствующие изменения в ведомственную, функциональную и экономическую структуру расходов бюджета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан

	Код бюджетной классификации
	группа
	2016 год

	\0105020110\791\0000\002
	013-1112
	-5900,00

	\0104\791\99\0\00\02040\852\290.1.3\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	013-1112
	+10000,00
	На оплату штрафа по исполнительному листу

	\0104\791\99\0\00\02040\242\225.6\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	013-1112
	-4000,00

	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.4\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	013-1112
	-100,00

Глава сельского поселения

Куганакбашевский сельсовет

муниципального района

Стерлибашевский район

 Ф.Х.Вильданов